ÂptiovADo EM sESSÃo R ox
n

EÂII;iIA NO HOf,áRtI

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DE VERADORES DE RIACHÃO DO DANTAS

ATA N' 1.74I SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMÀRA MUNICIPAL DE RIACHÃO

DO DANTAS. REALTZADA NO DIA IO DE AGOSTO DE 2023'

GRAND E EXPEDIENTE

Não houve.

Sala de Sessões, l0 de agosto de 2023

rigu § San

1

ereador - SD

Aos oiros dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às 17:00 horas no plenário

Deputado Horácio Dantas de Góes, da Câmara Municipal de Riachão do Dantas, situado

na Trav. Frei Idelfonso. sÂ.,1, reuniram-se os seúores vereadores, sobre a presidência do

Presidente José Robério Rodrigues dos Santos, presentes os Vereadores: José Robério

Rodrigues dos santos, José Edson de Almeida, José Matos do Nascimento Filho'

(03). Ausente: Marcelo Barbosa Rodrigues, Albertino Franco Souza, Maria Luciene

de Jesus Dantas, Tarcísio Almeida Figueiredo, Josenilton Araújo da conceição'

Suzana Menezes Viana, André Souza Lopes de Almeida, Ivanildo Macedo dos

Santos, (08). Constatada a existência de número legal, o Sr. Presidente declarou aberta a

Sessão.

PEOUENO EXPEDIENTE

Não houve.

ORDEM DO DIA

Não houve.

ÂiRovAoo EM SESSÃO NÁRD
RÉÂI,I HO HR

PODER LEGISLATIV
CÂMARA DE VERADORES DE RIACHÃO OO DANTAS

AT N" 1.741 sESSÃo oRoINÁnIa oa. cÂwtlRa MUNICIP DE RIACHÃO

I) O DE AGOSTO DE

son de Almeida

Vereador - PSD reador - Cidadania

2